～次世代商品の紹介～

月 日 開始14:00-16:30
2024年

14:00～15:00 (予定)

第
一
部

15:15～16:30 (予定) ≪ブース閲覧時間含む≫

第
二
部

※裏面も御覧ください

木
（13:30 受付）

①これさえあれば備えは万全
②電気代が高騰している今だからこそ
③効率的で環境に優しいディスペンサー
④次世代の清掃方法=ハイブリット清掃

⑤古くなった床を新品のように復元

～*～*～防災グッズ～*～*～

～*～省エネ機器～*～

～*～*リノベーション*～*～

会場 山梨県立図書館2階【多目的ホール】
山梨県甲府市北口2丁目8番1号

ダイキン工業株式会社
ダイキンHVACソリューション東京(株)×甲府ビルサービス(株)

甲府ビルサービス株式会社

省エネセミナー

貴社名

氏名参加者氏名

省エネセミナー ご参加 不参加

拝啓

盛夏の候 皆様ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回は省エネセミナーを開催する運びとなりました。

ご多忙のことと存じますが、是非ご参加いただけますようご案内申し上

げます。

敬具

お申込み・お問合せは 営業部 まで

出欠返信先 FAX 055-252-0155

お問合せ先 TEL 055-252-0555

どちらかに〇をお願いいたします

----------------------------------- 出欠確認 ---------------------------------

備考

※7月31日(水)
までにご返信を
お願いいたします